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krzewy Kiścień japoński Royal
Ruby K84
Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K84

Opis produktu

Kiścień japoński Royal Ruby
Leucothoe keiskei

Kiścień japoński Royal Ruby to krzew o ozdobnych liściach. Są one ciemnozielone i przebarwiają się na czerwono. Ten niski zimozielony krzew, dorasta do 50cm wysokości przy nieco większej szerokości. Wytwarza kwiaty białe, walcowatego kształtu, około 1,5cm długości, zebrane w zwieszone, groniaste kwiatostany, wyrastające z kątów liści. Kwitnie w czerwcu. Ten oryginalny krzew polecany jest do nasadzeń naturalistycznych i na wrzosowiska. Sadzony jest jako soliter oraz w
niewielkich grupach po kilka sztuk. Ze względu na niewielkie rozmiary, efektownie wygląda też na skalniakach oraz w pojemnikach.
   Kiścień japoński Royal Ruby lubi stanowiska półcieniste. Ta bardzo piękna i dekoracyjna, karłowa odmiana zdobi ogród przez cały rok.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Kiścień japoński Royal Ruby Leucothoe keiskei jest wieloletnim krzewem ozdobnym.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, wrzosowiskach.

Wielkość: dorasta do 50cm wysokości.

Kwiaty: kwiaty białe, walcowatego kształtu, około 1,5cm długości, zebrane w zwieszone, groniaste kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia w czerwcu. 

Liście: grube, jajowatolancetowate, z ostrym wierzchołkiem, przebarwiające się na czerwono.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na kwaśnych, umiarkowanie wilgotnych i próchnicznych glebach.

Odporność na choroby i zimę: Kiścień japoński Royal Ruby jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kiścień japoński Royal Ruby dobrze rośnie w warunkach miejskich i doskonale znosi cięcie. 

Kiścieńie mają delikatny system korzeniowy i nie lubią przekopywania ziemi w obrębie ich korzeni.

Kiścieńie najlepiej rosną w miejscach zacisznych, osłoniętych od wysuszających wiatrów.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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